

Pražské služby, a.s.
Pod šancemi 444/1
19000 Praha - Vysočany
IČ: 60194120
DIČ: CZ60194120
e-mail: info@psas.cz

Výpočtový list číslo: V0015998
příloha smlouvy

Objednatel
Dejrest s.r.o.
Puškinovo náměstí 690/15
16000 Praha - Bubeneč
IČ: 05542782
DIČ: CZ05542782

Dejrest s.r.o.
Puškinovo náměstí 690/15
16000 Praha - Bubeneč

Objednávka / smlouva č.:

Smlouva od: 01.04.2023 Smlouva do:

Objekt specifikovaný:

Puškinovo náměstí 690, Bubeneč

Místo přistavení nádob:

Uralská 690/9, PRAHA 6

Pozn.:

Objem nádoby / četnost svozu	počet ks	jednotková cena Kč/rok.	celkově Kč/rok	období od	období do	sezóna	kód odpadu / název odpadu	schody / metry
120 l - 1x týdně	1,00	2 654,00	2 654,00	01.01.2024			200101 Papír a lepenka	0/0
120 l - 1x týdně	1,00	2 676,00	2 676,00	01.01.2024			200139 Plasty	0/0
120 l - 1x týdně	1,00	2 287,00	2 287,00	01.01.2024			200102 Sklo	0/0
120 l - 1x týdně	1,00	2 287,00	2 287,00	01.01.2024			200102 Sklo	0/0
30 l - 2x týdně	-1,00	19 968,00	-19 968,00	01.05.2024	30.06.2024		200108 Biologicky rozložitelný odpad z kuchyně	0/0
30 l - 2x týdně	1,00	19 968,00	19 968,00	01.01.2024	30.04.2024		200108 Biologicky rozložitelný odpad z kuchyně	0/0
120 l - 2x týdně	3,00	6 217,00	18 651,00	01.01.2024			200301 Směsný komunální odpad	0/0
110 l - 2x týdně	4,00	6 013,00	24 052,00	01.01.2024			200301 Směsný komunální odpad	18/21
Odemykání nádoby 1x týdně	3,00	1 088,00	3 264,00	01.01.2024				0/0
Zanáška 80-240 l 2x týdně	3,00	1 994,00	5 982,00	01.01.2024				18/21

Uvedené ceny jsou bez DPH

Způsob platby: Faktura

Četnost platby: Čtvrtletní

Platnost od: 01.04.2023

V Praze dne: 24.04.2024

Zhotovitel

Objednatel